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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.06.2019. 

Ankesa:  

Për këtë procedurë janë paraqitur 5 ankesa në lidhje me modifikimin e dokumentave të procedures 

së prokurimit. 

- Operatori Ankimues “Curri” sh.p.k paraqiti ankesë brenda afateve ligjore të ankimimit, ankesa e 

tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 

Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti Kontraktor 

vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Curri” sh.p.k nuk paraqiti 

ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik.  

- Operatori Ankimues “Konstrucsion Aleni” sh.p.k paraqiti ankesë brenda afateve ligjore të 

ankimimit, ankesa e tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit 

nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 

29.12.2014, të Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Autoriteti 

Kontraktor vendosi mospranimin e ankesës së paraqitur. Operatori Ankimues “Konstrucsion 

Aleni” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik.  

- Operatori Ekonomik ankimues “ED Konstruksion” shpk paraqiti ankesë pranë Autoretetit 

Kontraktues jashtë afateve ligjore të ankimimit dhe për këtë arsye ankesa e tij nuk u pranua. 

Ankesa e tij u shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të 

Këshillit të Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Operatori Ankimues 

“ED Konstruksion” sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik. 

- Operatori Ekonomik ankimues “INERTI” shpk paraqiti ankesë pranë Autoretetit Kontraktues 

jashtë afateve ligjore të ankimimit dhe për këtë arsye ankesa e tij nuk u pranua. Ankesa e tij u 

shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të Këshillit të 

Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Operatori Ankimues “INERTI” 

sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik. 

- Operatori Ekonomik ankimues “Kombeas” sh.a paraqiti ankesë pranë Autoretetit Kontraktues 

jashtë afateve ligjore të ankimimit dhe për këtë arsye ankesa e tij nuk u pranua. Ankesa e tij u 

shqyrtua në përputhje me parashkimet ligjore në fuqi, konkretisht Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 914, datë 29.12.2014, të Këshillit të 

Ministrave, “Për Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar. Operatori Ankimues “Kombeas” 

sh.p.k nuk paraqiti ankesë pranë Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

Për këtë procedure nuk janë paraqitur ankesa mbi vlerësimin e ofertave.  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

27.06.2019 

Për:“BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION“ Shpk me NIPT L52020002V me Adrese : 

Rruga“Eduart Mano,Kriger Z1 ,Tirane L52020002V 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13942-03-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Kite Reagente per Laboratoret e Shendetit Publik 

Fondi limit:3.000.000(Tremilion) leke pa TVSH 

Kohezgjatja e kontrates :Nga lidhja e kontrates  deri me date 24.09.2019 

Publikime të mëparshme nuk ka: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION“ Shpk me NIPT L52020002V 

_______________________________          _____________________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.828.900 (dymilioneteteqindenjezetetetemijeenenteqind) Lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.”LEL” shpk                                              me  NIPT K81917006T 

________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.804.380 (Dymilioneteteqindekatermijeetreqindetetedhjete )Lek pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”LEL” shpk                                              me  NIPT K81917006T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Sipas Vendimit Nr.313/2019 Prot,date 24.05.2019 ,te Komisionit te Prokurimit Publik 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .“BIOMEDICA ALBANIA 

DISTRIBUTION“ Shpk me NIPT L52020002V] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.828.900 (dymilioneteteqindenjezetetetemijeenenteqind) Lek pa TVSH ]/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres kati III –te 

prane personit pergjegjes Frosida Gjeçit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.05.2019 

Ankesa: ka ose jo   ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 03.06.2019 

 

 BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Fushë-Arrëz, me 26.06.2019 

 

Për: Operatorin Ekonomik, “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me Seli Tirane . 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 

Numri i referencës së procedurës: REF-22697-05-20-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarie për vitin 2019 

në Bashkinë Fushë-Arrëz”, me fond limit: 1,396,667 ( njemiljon e treqind e nentedhjete e gjashte 

mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Grand + te 

ardhura te  Bashkise, afati i kontrates 15 (pesembedhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik, “ADASTRA” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L41826018M. 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera: 1,094,000 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,312,800  leke me TVSH. 

 

2. Operatorin Ekonomik, “ADENIS KASTRATI” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, 

L51611004I. 
 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera: 1,046,900 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,256,280  leke me TVSH. 

 

3. Operatorin Ekonomik, “BLUEPRINT TECHNOLOGIES” sh.p.k, me numer identifikues 

NIUS, L41826018M. 

 

           Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera: 1,035,495 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,242,594  leke me TVSH. 


	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë
	4.Numri i referencës së procedurës: REF-27997-06-21-2019
	Loti 1: REF-28000-06-21-2019
	Loti 2: REF-28002-06-21-2019
	Loti 3: REF-28004-06-21-2019
	4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-28359-06-26-2019
	Përshkrim i shkurtër i kontratës: REF-23653-05-24-2019
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2019
	Ankesa: jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 13.06.2019
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka
	Oferta Elektronike e shoqerise     A.K.M        SHPK      NIPT   L22301501A
	Vlera (me numra dhe fjale): 2.614.750 (dy  milion  e gjashteqind e katermbedhjete mije e shtateqind e pesedhjete  )leke pa tvsh
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AKM        SHPK      NIPT   L22301501A , me adrese Rrashbull Arapaj Durres, Fshati Arapaj, Durres, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme 2.614.750 (dy  milion  ...
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.06.2019
	Ankesa: Nuk ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019
	Ankesa: JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 (1)
	Ankesa: JO (1)
	1.Shkelqimi 07  me nr nipti K68121808W dhe vlere oferte 7 .573 .500 ( shtate milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind ) leke
	2. Almo Konstruksion nipti J 91915001P dhe vlere oferte 8 .659.500( tete milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e peseqind)
	Nuk ka
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shkelqimi 07  me nr nipti K68121808W dhe vlere oferte 7 .573 .500 ( shtate milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.
	Për:     “4 A-M shpk”
	Adresa:  Rr. Artan Lenja, Pallati i 4 A-M, Ap. A1, kati I, Tiranë
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.06.2019.
	Ankesa:
	1) Për dokumentet e tenderit:
	-Ankesa nr.2526 datë 13.03.2019, ka marrë përgjigje datë 15.03.2019 dhe Vendim i KPP nr.268/2019.
	-Ankesa nr.4842 datë 17.05.2019, ka marrë përgjigje datë 24.05.2019;
	-Ankesa nr.4884 datë 20.05.2019, ka marrë përgjigje datë 24.05.2019.
	2) Për klasifikimin përfundimtar: është paraqitur ankesa nr.5785 datë 14.06.2019, për të cilën ankimuesi ka hequr dorë me anë të shkresës nr.5982 datë 18.06.2019 dhe bazuar në nenin 94 të Ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republik...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019
	Ankesa: ka ose jo__JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	A-1 punime prishje dhe montimi dhe ngritje kantieri(te gjithe zerat e punimeve qe perfshihen nen te).
	Shoqeria "Sireta 2F" sh pk do te kontribuoje ne masen 64. 79 % ne kete pjesemarrje duke marre persiper te realizoje sipas preventivit, me indekset perkatese, te gjitha zerat e tjere te punimeve.
	Shuma Totale e realizimit të punëve, sipas përqindjes është 71.56 %  (shtatëdhjetë e një presje pesëdhjetë e gjashtë përqind)
	Kjo marrëveshje bashkëpunimi, nuk është bërë sipas përcaktimit ligjor të parashikuar në Kreun VIII Nenit 74 pikës 1 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar)

	 4AM shpk me nr nipti K92005016L me vlere oferte 45 654 550 leke
	 Alko Impex General Construcion  shpk me nr nipti K91326028I me vlere oferte 44 013 384 leke
	 Almo Konstruksion shpk me nr nipti J91215001P  me vlere oferte 43 877 550 leke
	 Kthella shpk me nr nipti J69303023D dhe vlere oferte te paraqitur 50 622 554 leke
	 Bashkimi i operatoreve ekonomik Nika  shpk me nr nipti J76705047U dhe AL-ASFALT  shpk me nr nipti K81511508A dhe vlere oferte 44 609 000 leke
	Se  pari Shoqeria Almo Konstruksion nuk permbush kriterin e kerkuar ne piken
	Referuar liste pagesave te paraqitura nga Almo Konstruksion per periudhen Nentor2018-prill 2019
	Rezulton se :
	Per muajin nentor 2018 figurojne me kohe te plote 31punonjes pjesa tjeter 3 dite pune
	Dhjetor 2018 figurojne me kohe te plote  32 punonjes
	Janar 2019- figurojne me kohe te plote 32punonjes
	Shkurt 2019 figurojne me kohe te plote  33 punonjes
	Mars 2019 figurojne me kohe te plote 42 punonjes
	Prill 2019  figurojne me kohe te plote 39 punonjes
	Pra ka te punesuar mesatarisht  35 punonjes diferenca rezulton me 1-4 dite pune ne muaj
	Referuar kontratave individuale te punes per secilin punonjes koha normale e punes eshte 8 ore ne dite dhe 40 ore ne jave. Ne keto kushte Punedhenesi ka shkelur edhe dispozitat e Kodit te Piunes dhe kontratat individuale te punes me secilin punonjes
	Per sa me siper Almo Konstruksion nuk permbush kriterin per nr 71 punonjesisht te kerkuar ne DST
	Referuar listepagesave te paraqitura u provua se ka mesatarisht te punesuar 35 punonjes
	Pjesa tjeter 1- 4 dite pune .Pra nuk permbush kriterin qe te kete te punesuar 50 punonjes te pajisur me deshmi kualifikimi dhe qe te figurojne ne listepagesat e shoqerise te pakten 6 muajt e fundit
	Komisioni i vleresimit te ofertave  mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurim...
	Per sa me siper KVO vendosi refuzimin e ofertes se paraqitur nga shoqeria Almo Konstruksion
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Alko Impex General Construcion  shpk me nr nipti K911326028I me vlere oferte 44 013 384 ( dyzet e kater milion e trembedhjete mije e treqind e e tetedhjete e kater ) leke  është identifikuar si ...
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23930-05-27-2019
	1.Shkelqimi 07  me nr nipti K68121808W dhe vlere oferte 8 554 500 ( tete milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e peseqind  ) leke
	2. Almo Konstruksion nipti J 91915001P dhe vlere oferte 9 604 800 ( nente milion e gjashteqind e kater mije e teteqind ) leke
	3. Bashkimi i operatoreve ekonomik Drini A me nr Nipti J67902505V& Varaku shpk me nr Nipti  J61902509S me vlere oferte 8 365 000 ( tete milion e treqind e gjashtedhjete e pese mije )  leke
	Bashkimi i operatoreve ekonomik Drini A shpk & Varaku E shpk
	Bashkimi i operatoreve ekonomik  Drini A shpk & Varaku E shpk nuk permbush te gjitha kriteret e vecanta kualifikuese te kerkuara ne DST. Se Pari nuk permbush kriterin e kerkuar ne piken 2.3.3. “Kandidati ofertues duhet të përcaktoje me anë të një dekl...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shkelqimi 07  me nr nipti K68121808W dhe vlere oferte 8 554 500 ( tete milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e peseqind  )  leke është identifikuar si oferta e suksesshme.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23540-05-23-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019
	Ankesa: ka ose jo …. Po
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2019 .
	Ankesa:  NUK KA PASUR ANKESA
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________________
	AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT TË TENDERIT ME OBJEKT
	“BLERJE KARBURANTI”
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :14.06.2019
	Ankesa: JO (2)
	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24678-05-30-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.06.2019
	Ankesa: Nuk ka (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 13.06.2019
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019 (2)
	Ankesa: Nuk ka ankesa.
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :17.06.2019
	Ankesa: Jo
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________
	BASHKIA POGRADEC
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _17.06.2019.
	Ankesa:  JO
	BASHKIA POGRADEC (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _13.06.2019.
	Ankesa:  JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2019
	Ankesa: Ka.
	ECO TIRANA SHA  TIRANE
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2019
	Ankesa: ka ose jo ___Jo
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2019 (2)
	Ankesa: ka ose jo JO
	NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20876-05-07-2019
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 29.05.2019
	Ankesa: PO
	Vendim AK date 07.06 .2019 Kthim Pergjige 07.06.2019
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019 (3)
	Ankesa: Nuk ka ankesa. (1)
	1-U skualifikua operatori ekonomik“ Alb Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye:
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Ankesa: ka ose JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Ankesa: ka ose JO (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Ankesa: ka ose JO (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.06.2019.
	Ankesa: JO (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2019
	Ankesa: ka ose jo NUK KA (1)
	* * *
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2019
	Ankesa: ka PO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019 (4)
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